
TD liste langrenn pr. 30.august 2019
Klubb Navn Adresse Tlf E-post E-post 2 TD lisens Annen info/TD kurs

Aafoss IL Lars Ivar Bøe Gyltemyrv. 8, 3731 Skien 95133266 lars.ivar.boe@bilfinger.no lars.ivar.boe@vard.com

Andebu IL Einar Idland Gåserødveien 37, 3158 Andebu 93417254 einaridland@hotmail.com 

Bamble IL Per Asdal Asdalvn. 277, 3960 Stathelle 90022349 perasdal49@gmail.com

Botne Ski Per Kristian Hegg Hvittingfossv. 95, 3080 Holmestrand 98220625 pe-kr-he@online.no

Drangedal IL Einar Straume 3750 Drangedal 92095147 einst@online.no

Gjerpen IF Olav Doksrød Sneltvedtveien 279, 3714 Skien               92618182 olav.doksrod@t-fk.no

Gulset IF Ulf Strand Einaren 28, 3744 Skien 90043809 u.strand@isola.no

Heddal IL Lars H. Roe Klevarsida 106, 3812 Akkerhaugen 41569947 la-ro2@online.no

Heddal IL Ole Christian Golid Håbergvegen 164, 3677 Notodden 91329503 ole_gohli_89@hotmail.com 

Hei IL John Inge Myrvang Saturnvegen 35B 90783274 john.inge.myrvang@yara.com  

Helgen IL Kåre Langeland Sjørholtveien 35, 3860 Ulefoss 40493628 kaare_langeland@yahoo.no

Hof IL Jon Lia Hulebakkroken 11 c, 3090 Hof 97752094/33058267 j-lia@online.no

Horten SK Petter Mjøberg Wistings vei 38, 3182 Horten 91574797 petter@mjoberg.com

IF Ørn Dag Nielsen Nedre Sølen 14, 3913 Porsgrunn 97195333 dag.nilsen@megaflis.no

IF Ørn Stig Bjaadal Rødborge 23, 3711 Skien 90866004 stig.bjaadal@sf-nett.no

IF Ørn Tore Ulleland Magnorveien 7, 3919 Porsgrunn 41631143 tore.ulleland@gmail.com

IL Rein Tommy Lindskog 3895 Edland 92661721 tommy.lindskog@haukelirennet.no 

IL Rein Tor Håkon HermansenStalheim, 3895 Edland 95728381

Kilebygda IL Ken Pedersen Høydalsveien 647, 3739 Skien 95954254 ken-pedersen@hotmail.com Ken.Pedersen@sthf.no

Kjosen IL Asbjørn Håstul Gudbrandsvn. 20, 3750 Drangedal 92644639 hastul@kebas.no

Kragerø IF Roger Holte Galeioddveien 1, 3770 Kragerø 90850500 skigang@online.no

Larvik Ski Inger Anne Tanum Kleiverveien 63, 3268 Larvik 48045760

Nanset IF Svein Bronebakk Møllebakken 6, 3267 Larvik 91846667 svein@bronebakk.no

Oseberg skilag Ole Jarle Haukvik Vidjeveien 6, 3151 Tolvsrød 92224714 jarle.haukvik@bdo.no TD kurs høst 2018

Oseberg skilag Christian Berg Nedre Bogenvei 25a, 3150 Tolvsrød 99446699 post@cberg.no TD kurs høst 2018

Oseberg skilag Christian Ekeberg Karis vei 14, 3123 Tønsberg 90034277 christian.ekeberg@jotun.no TD kurs høst 2018

Runar IL Lillian Berge Lerkeveien 7, 3209 Sandefjord 94319378 haakp@online.no lill-ber@online.no 

Sande SK Magne Bække Bekkeveien 40, 3070 Sande 95170289 mab@oseberg.net magne@abinito.no 

Sande SK Stian Gran 91352411 stiagran@online.no  

Skien alpin Sven Håkon KulbeckJernverksvegen 33, 3721 Skien 90979260 sven@autostrada.com

Skoppum IL Jon H. Ulvensøen H. Heyerdahls vei 15, 3179 Åsgårdstrand 91391974 jon@ulvesoen.no

Stokke IL Håvard Storvik Trulleåsen 1, 3160 Stokke 90727766 havard.storvik@tonsberg.kommune.no

Stokke IL Håvard Fredriksen Vearskogen 5, 31 73 Vear 913 32 414 haafred@online.no

Stridsklev Anita Beitdokken Lyngvegen 61, 3930 Porsgrunn 99542241 anitaeb@online.no

Svarstad IL Hege Melby Krokenveien 428, 3276 Svarstad 48156970 melby119@gmail.com

Svarstad IL Ronny Nelson 91321207 r-nelson@online.no Ikke KM/større renn
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Åmdal IL Knut Seltveit Urbø Åmdalsvegen 112, 3880 Dalen 90103186 kurbo@frisurf.no


